Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto- Bahia, 04 de dezembro de 2023.

Oficio Circular nº. 051/2023
Gabinete do Presidente
Ilustríssimos (as) Senb.ores (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta
Casa Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno,
sirvo-me do presente para informara PAUTA :DA SESSÃOORDINÁRIA.N° 790 ~DE
05 DE DEZEMBRO DE 2023, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO
DESTA CASA DE LEIS:

~Leitura do PARECER DA COMISSÃO ao PROJETO DE LEI nº. 14/2023;

- Apreciação, discussão e votação do PROJETO DE LE11'1""'. H/2023, que dispõe
sobre o reajuste da remuneração dos Servidores do Magistério Público do Município de
Formosa do Rio Preto e dá outras providências.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

Hermínio Con10 dos Reis
Presidente da Câ.:~~ Municipal

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, n" 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47 .990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3M6-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br